formitatem. I. dānificationē mulieris violate q̄ n̄ est ita apta ad nubendū sicut ante. r̄ hec dānificationē etiā p̄ se sp̄alen legis p̄hibitionē bz. s̄l̄r etiāz adulteriū q̄d est alterius thori violationē: addit sp̄alēz deformitatez alteri⁹ generis que ē ex v̄su rei alicene illico: q̄d p̄tinet ad gen⁹ iniusticie. s̄l̄r etiāz incestus qui est p̄sanguineaz vel affiniū abusus ab incendio nomē habene: vel a p̄uatione castitatis quasi anthonomatice: q̄d castitatē violat in illi qui maximo federe p̄iungunt: addit sp̄alen deformitatem. l. nālis federis violationē. s̄l̄r etiā rapi⁹ qui p̄mittit ex hoc q̄ puelle a domo p̄iā violentē abducit ut corrupta in m̄rimoniū habeat sive v̄s puelle seu parentib⁹ illata p̄sisterit: patet q̄ alterius generis deformitatez addit. s. violentia: quam lex in quacūq̄ re p̄hibet: r̄ sic p̄z q̄ sūt diuersae species peccatorū. vñ etiā circumstantie quib⁹ diuersifi cant nō sūt in p̄fessione omittēde. ¶ Ad p̄mūz ḡ dicendum q̄ materialis diuersitas in p̄posito bz secum annexaz formalē diuersitatē obiecti: r̄ id sequit diuersitas in specie. ¶ Ad secundū dicendum q̄ illa sp̄s luxurie que nō addit aliquā sp̄alen deformitatem alterius generis retinet sibi nō men cōmune: nec diuidit ḥ alias sp̄s n̄li fm̄ q̄ accipit cu precisione illoz que per alias species addunt. ¶ Ad secundā qōne dicendū q̄ sp̄s luxurie distinguitur: p̄mo q̄ p̄cubitu fm̄ nāz; r̄ ḥ nāz sed quia luxuria ḥ naturā innoiabilis ē relinquaſ Si aut sit p̄ctn̄ in p̄cubitu fm̄ naturā: tūc aut nō addit aliquā deformitatē super luxurie genus: r̄ sic est fornicatio: aut addit: r̄ hoc dupl̄: q̄ vel q̄rum ad modū agendi: r̄ sic est raptus qui violentiam importat: vel ex p̄ditione eius cu qua luxuria p̄mittit: r̄ hec p̄ditio vel est ip̄ius absolute sic v̄ginitas r̄ sic est stuprum: vel ē ip̄ius in ordine ad altez: r̄ hoc vel ad cōcubentē cu ea sicut ē p̄ditio affinitatis vel p̄sanguinitatis: r̄ sic est incestus: vel ad aliū aliquē sicut ē m̄rimoniū: r̄ sic ē adulteriū. ¶ Ad p̄mā ḡ dicendū q̄ immūdicia ponit p̄ oī luxurie specie que addit deformitatē speciale supra genus luxurie: r̄ sic cōprehendit alias quatuor species. ¶ Ad secundū dicendū q̄ ille q̄tuor differentiū sic distinguit: q̄ vel ē fm̄ naturā: r̄ sic ponit fornicatio quatuor ad actū exteriorē: cōcupiscentia quatuor ad actū interiorē. vel ḥ naturaz r̄ sic est immūdicia quatuor ad actū exteriorē: libido quatuor ad actū interiorē que intensionē cōcupiscentie importat. ¶ Ad 3^m dicendū q̄ i ille quatuor fornicatio p̄tinet ad p̄cubitu soluti cu soluta: impudicicia p̄tendit adulteriū r̄ incestū sicut immūdicia p̄tinet species p̄tra naturē: luxuria aut̄ refert ad actus interiorē. ¶ Ad 4^m dicendū q̄ magister determinat hic de istis speciesbus fm̄ q̄ habent ordinē ad affinitatē r̄ p̄sanguinitatem. r̄ quia ex cōcubitu ḥ nām nō sequit̄ affinitas ideo p̄termisit sp̄s innāles: r̄ q̄ talis luxuria